
Faighteoir Céadainm

Sloinne

Uimh. Theil.

Sráid

Cathair/Co.

Uimh.Theil.

Chun Airgead a Sheoladh

Cineál Seirbhíse (Iarr sonraí) 

   

Díreach isteach sa Bhanc

Ainm an 
Bhainc

Uimhir an Chuntais/IBAN

Cód Bainc

BIC/Swift/IFSC

Seoltóir Céadainm

Sloinne

Tír cheann scríbe 

Cathair agus 
Stát 

Méid €  .

Aitheantas

E
0
0
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4
5
12
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6
/2

3

Cruthúnas ar Sheoladh: Beidh Bille /Ráiteas Tí (arna eisiúint le 6 mhí anuas) de 
dhíth le haghaidh gach idirbheart os cionn €1,000, agus d’�éadfadh sé a 
bheith de dhíth le haghaidh idirbhearta eile.

Cuideachta is ea an Post de chuid Western Union Payment Services Ireland Limited (WUPSIL). 
Tá WUPSIL rialáilte ag Banc Ceannais na hÉireann chun seirbhísí íocaíochta a sholáthar.

Cruthúnas ar Ainm: Iarrtar Pas nó Ceadúnas Tiomána AE le haghaidh gach idirbhirt

Seoltóir 
Seoladh

Taobh istigh de 
chúpla nóiméad

Chuig fón 
póca
(nuair atá sé 
ar fáil)

(nuair atá sé 
ar fáil)

(nuair atá sé 
ar fáil)

An Chéad 
lá eile

Díreach isteach 
sa bhanc
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Aitheantas

Cruthúnas ar Sheoladh: Beidh Bille /Ráiteas Tí (arna eisiúint le 6 mhí anuas) de
dhíth le haghaidh gach idirbheart os cionn €1,000, agus d’�éadfadh sé a bheith
de dhíth le haghaidh idirbhearta eile.

Cuideachta is ea an Post de chuid Western Union Payment Services Ireland Limited (WUPSIL). 
Tá WUPSIL rialáilte ag Banc Ceannais na hÉireann chun seirbhísí íocaíochta a sholáthar.

Cruthúnas ar Ainm: Iarrtar Pas nó Ceadúnas Tiomána AE le haghaidh gach idirbhirt


